
ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 31 maja 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.  

     
   Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  i 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr 

XIX/119/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 

rok 2021)  

 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                  31 819,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia, z tego: 

− wydatki bieżące w wysokości         31 819,00 zł. 

− wydatki  majątkowe                   0,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                  31 819,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia, z tego:  

− wydatki bieżące w wysokości         31 819,00 zł. 

− wydatki  majątkowe                   0,00 zł. 

§ 2 

1. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok.” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021 rok.” otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:  

1. Plan dochodów       19 706 080,96 zł. 

w tym: 

− dochody bieżące       17 760 837,76 zł. 

− dochody majątkowe         1 945 243,20 zł. 

2. Plan wydatków       21 823 080,96 zł. 

w tym: 

− wydatki bieżące       17 945 463,70 zł. 

− wydatki majątkowe         3 877 617,26 zł. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

  

 WÓJT GMINY 

                                                                                                              Łukasz Kuliś 


